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Hiszpania, gdzie na wakacje? Poradnik i informacje praktyczne

Hiszpania gdzie na wakacje? Wybór jest ogromny. Przede wszystkim to kraj
różnorodności. Idealny, by odpoczywać na plaży, ale także podróżować i
zbierać nowe doświadczenia. W Andaluzji miesza się Europa z Afryką. Jest to
miejsce, gdzie króluje flamenco, pogoda jest niemal gwarantowana, a plaże są
złociste. W Barcelonie na każdym kroku spotkacie wyjątkową twórczość
Gaudiego. Poczujecie tam klimat jednej ze stolic piłki nożnej. Madryt to
majestatyczna stolica i miasto tętniące życiem. W Kraju Basków doświadczycie
bogactwa krajobrazów oraz spotkacie ludzi o wyjątkowej historii. Z kolei na
plażach Costa Brava i Costa del Sol zaznacie błogiego odpoczynku. Dlatego
mamy dla was sporo informacji praktycznych na temat miejsc w Hiszpanii
wartych odwiedzenia.

 

 

Wczasy już od 1399 zł

https://taniewakacje.eu/hiszpania-wakacje-gdzie-pojechac-na-wczasy/
https://www.wakacje.pl/lastminute/hiszpania/?od-2022-10-12,samolotem,z-gdanska,z-katowic,z-krakowa,z-warszawy,z-wroclawia,tanio&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

Informacje ogólne – przewodnik
strefa czasowa: GMT + 11.

Stolica: Madryt1.

Liczba Ludności: 46,72 mln1.

Powierzchnia: 505 990 km21.

Język: hiszpański1.

Waluta w Hiszpanii: Euro – 1 EUR to 100 centów.1.

 

Położenie geograficzne – gdzie na wakacje w Hiszpanii?
Zastanawia was Hiszpania, gdzie na wakacje? Jest to jedno z  największych państw Europy i
daje niesamowite możliwości. Kraj ten leży na Półwyspie Iberyjskim oraz posiada dwa archipelagi.
Wyspy Kanaryjskie położone są na Atlantyku, natomiast wakacyjna Majorka i Baleary na Morzu
Śródziemnym. Hiszpania graniczy z Portugalią, Gibraltarem, Francją i Andorą. W kraju dominuje
górzysta i wyżynna rzeźba terenu. Ukształtowanie linii brzegowej sprzyja turystyce. Po południowej i
wschodniej stronie plaże w większości są piaszczyste, na północy występuje wybrzeże riasowe, a na
Balearach przeważają klify.

W takim razie Hiszpania wakacje, gdzie? Największą popularnością wśród turystów planujących
wczasy w Hiszpanii cieczy się wschodnie wybrzeże. Tam króluje Costa Brava, Costa Blanca oraz
dalej wysunięte na południe Costa del Sol. Ponadto popularnymi kierunkami wakacyjnymi w
Hiszpanii są Baleary (Majorka, Minorka i Ibiza) oraz oczywiście Wyspy Kanaryjskie. Część turystów

https://www.wakacje.pl/lastminute/hiszpania/?all-inclusive,tanio
https://taniewakacje.eu/wyspy-kanaryjskie/
https://taniewakacje.eu/nowe-przepisy-na-ibizie-i-majorce-tylko-6-drinkow-dziennie-w-all-inclusive/


wybiera również południowe rejony na czele z magiczną Andaluzją.

 

 

W kraju rozciąga się kilka pasm górskich. Wśród nich Pireneje, Góry Kastylijskie czy Góry Betyckie.
Najwyższy szczyt w obszarze kontynentalnym nosi nazwę Mulhacen. Ma on wysokość 3478 m n.p.m.
Oczywiście największym miastem jest Madryt. W stolicy mieszka blisko 3,5 mln ludzi. Z kolei na
wybrzeżu dużymi ośrodkami są takie miasta jak Barcelona, Walencja lub Malaga.

 

 

Wakacje w Hiszpanii – jaki klimat?
Hiszpania jest jednym z najcieplejszych krajów w Europie. Jej największy obszar leży w
strefie klimatu śródziemnomorskiego. Wiąże się to upalnymi i suchymi latami oraz łagodnymi i
deszczowymi, ale krótkimi zimami. Dlatego na tanie wakacje w Hiszpanii możecie wybrać się w
okresie od wiosny do późnej jesieni.

Na kontynencie najcieplej jest od maja do końca września. Wtedy temperatura w dzień raczej nie
spada poniżej 23°C. W szczycie sezonu, czyli od czerwca do końca sierpnia regułą są temperatury
powyżej 30°C. Deszcz najczęściej pada w okresie między grudniem a lutym. Wówczas temperatura
rzadko kiedy spada poniżej 6-10°C w dzień. Podróżując do Andaluzji w miesiącach zimowych, trzeba
być przygotowanym na dość chłodne noce. Bez względu na pogodę, zawsze w rejonach
turystycznych czekać na was będzie dużo atrakcji. W takim razie gdzie na wakacje w
Hiszpanii?

https://taniewakacje.eu/


Kiedy i gdzie na wakacje do Hiszpanii?
Na Półwysep Iberyjski najlepiej jechać w okresie od maja do końca września. Szczyt sezonu
przypada na lipiec i sierpień. Wtedy na wybrzeżu i plażach Costa Brava spotkacie idealne warunki do
wypoczynku. Podobnie sytuacja wygląda w odniesieniu do wysp na Balearach. Tam najlepszym
okresem do odpoczynku będzie okres od maja do października. Jednak najpiękniejszych miejsc na
urlop po sezonie powinniście szukać na Wyspach Kanaryjskich. Pogoda na Teneryfie lub Gran
Canaria jest dobra przez cały rok. Dlatego tamtejsze plaże możecie odwiedzić również w grudniu lub
marcu.

Najlepsze miesiące na wycieczki objazdowe do miast w Hiszpanii to marzec, kwiecień, maj i
październik. Wówczas pogoda nie będzie was męczyła upałem i ze spokojem odwiedzicie
najpiękniejsze miejsca w Hiszpanii. Wtedy również ceny wycieczek i hoteli będą niższe. Korzystnie
zakupicie również bilety lotnicze do najpopularniejszych miast i na wyspy.

https://taniewakacje.eu/teneryfa-pogoda-zobacz-kiedy-jechac-na-teneryfe/
https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/


 

Pamiętajcie, że ten kraj to mnóstwo słońca przez cały sezon i gwarantowana pogoda. Na miejscu
czeka na was wiele atrakcji, pyszna kuchnia, niesamowite wybrzeże oraz uśmiechnięci ludzie.
Dlatego odpowiedź na pytanie gdzie na wakacje w Hiszpanii nie może być jednoznaczna.
Wszystko zależy od waszych upodobań. Dla jednych najpiękniejszym miejsce na świecie
będzie atrakcyjna Teneryfa, a dla innych wybrzeże Costa Brava.



Informacje wizowe i opłaty lotniskowe
Obywatele Polski jadący do dowolnego regionu muszą jedynie posiadać dokument potwierdzający ich
tożsamość. Powinni to być dowód osobisty lub paszport. Oczywiście nie jest wymagana wiza.

Szczepienia na hiszpańskie wakacje
Przed wyjazdem nie ma obowiązkowych szczepień ochronnych. Warto jednak rozważyć zaszczepienie
się przeciw tężcowi, błonicy i polio oraz żółtaczce pokarmowej. Pamiętajcie, aby w podróż zabrać ze
sobą kartę EKUZ i rozważyć zakup dodatkowego ubezpieczenia turystycznego. Zazwyczaj jego koszt
nie jest wysoki. Natomiast jego posiadanie może okazać się przydatne podczas wypoczynku na plaży.

Jeżeli interesują cię szczegółowe przepisy wjazdowe.

 

https://taniewakacje.eu/podrozujecie-tylko-z-karta-ekuz-to-moze-byc-wielki-blad/
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/hiszpania


 

Hiszpania gdzie na wakacje? Costa Brava, wyspy Baleary, a
może Teneryfa?
Jak już zauważyliście, wybór najciekawszego rejonu nie jest łatwy. Wszystko zależy od waszych
preferencji i tego ile chcecie przeznaczyć na podróże. Na pewno tańszą opcją będzie wypoczynek
all inclusive w jednej z miejscowości na wybrzeżu Costa Blanca niż na Lanzarote.

Zobacz hotele z aquaparkiem na Gran Canaria dla rodzin z dziećmi

Duże znaczenie ma również okres, w jakim planujecie wybrać się na wybrzeże. W okresie wczesnej
wiosny lub jesieni lepiej zdecydować się na południowe regiony. Z kolei w poszukiwaniu atrakcji oraz
miejsc wartych zobaczenia wybierzcie się do Barcelony lub Sewilli. Wszędzie tam znajdziecie piękne
hotele i warunki wprost idealne do wypoczynku. Dlatego odpowiedź na pytanie Hiszpania, gdzie na
wakacje pozostawiamy otwartą. Jednocześnie gwarantujemy, że bez względu na to, jaki region
wybierzecie, wrócicie zadowoleni i oczarowani jednym z najwspanialszych miejsc na świecie.
Sprawdźcie jakie są najpiękniejsze plaże na Gran Canarii.

 

Piękne miejscowości na wspaniałe wczasy znajdziecie również w słonecznych wyspach Grecji.
Atrakcje tamtejszego wybrzeża i wspaniałe miejscowości na pewno was oczarują.

 

https://taniewakacje.eu/najlepsze-hotele-z-aquaparkiem-na-gran-canaria-hotele-dla-rodzin-z-dziecmi-ranking-top-10/
https://taniewakacje.eu/najpiekniejsze-plaze-gran-canarii-zobacz-gdzie-spedzic-urlop-na-kanarach/
https://taniewakacje.eu/grecja-wyspy-ktora-wybrac-na-wakacje/
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